MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 412, DE 03 DE JULHO DE 2014.

  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e ad
referendum do Conselho de Pós-Graduação Stricto sensu,

  RESOLVE:

Homologar o resultado final do processo seletivo Titulação
Simultânea – Edital 04/2014.

Candidato (a) Situação
Wallace Beiroz Imbrósio da Silva Selecionado

Tadayuki Yanagi Junior
Pró-Reitor de Pós-Graduação em exercício